
Uchwała Nr XX/83/11
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia  Gminy  Ścinawa do opracowania  Lokalnego  Programu 
Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 2011-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na 
lata  2011-2015  zwanego  dalej  „Programem  rewitalizacji”  jako  programu  wieloletniego, 
podlegającego  okresowej  aktualizacji  w  zakresie  zmieniającej  się  sytuacji  społeczno-
gospodarczej, innych uwarunkowań oraz zadań planowanych do realizacji w kolejnych latach.
2. Program rewitalizacji obejmuje się obszar miasta Ścinawy. 
3. Zakres opracowania obejmuje:

1) ustalenie uwarunkowań i wyznaczenie granic obszaru do rewitalizacji;
2) opracowanie Programu rewitalizacji i przygotowanie uchwały w sprawie jego przyjęcia;
3)  skorelowanie  przedsięwzięć  inwestycyjnych  w  ramach  Programu  rewitalizacji  
z obowiązującymi dokumentami rozwojowymi Miasta Ścinawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

    /-/ Krzysztof Marek


